
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - B (1903067B)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Torneo WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - B 1903067B

Luogo Manerba del Garda  [Brescia - Lombardia]
Periodo 22-03-2019 - 24-03-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Walter - BORTOLOTTI O. - MIGLIORATI M.

Partecipanti 43

Sito Internet

Pazdzior Michal

1Bortolotti Alessandro

2
Rog Mateusz

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - B (1903067B)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Pazdzior Michal 4.5 POL 15.5018.0011.0015.751695 1543 1909 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 20

2 12 NC Bortolotti Alessandro4.5 ITA 14.0016.009.50 13.751577 1486 1895 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2005

3 17 NC Rog Mateusz 4.0 POL 13.5015.009.00 10.501521 1566 1807 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 20

4 3 NC Brioschi Camillo 4.0 ITA 13.0016.009.50 12.501665 1539 1812 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1945

5 9 NC Peli Jordan 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.501604 1497 1770 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1998

6 14 NC Pisano Giulia 3.5 ITA 14.5016.0010.009.75 1567 1539 1688 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2004

7 7 NC Zorzi Samuele 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.25 1610 1545 1727 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1998

8 10 NC Cedoni Gabriele 3.5 ITA 12.0014.008.00 8.75 1591 1476 1626 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2003

9 11 NC Ragoso Mario 3.5 ITA 11.0011.506.50 5.50 1587 1443 1634 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1956

10 13 NC Urbani Gabriel 3.5 ITA 11.0011.506.50 5.50 1570 1468 1650 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2007

11 15 NC Silini Riccardo 3.5 ITA 10.5012.007.50 8.25 1529 1339 1489 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1957

12 6 NC Borboni Paolo 3.0 ITA 13.5015.509.50 7.50 1619 1527 1631 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1966

13 4 NC Brugaletta Giorgio 3.0 ITA 12.5014.009.00 7.00 1647 1541 1645 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1961

14 2 NC Caceffo Daniele 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.50 1677 1485 1558 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

15 24 NC Fanelli Paolo 3.0 ITA 12.0013.508.00 5.50 1440 1546 1398 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1998

16 21 NC Di Marino Maurizio 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.50 1481 1369 1515 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1967

17 41 NC Gargiulo Filippo 3.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.00 1171 1518 1393 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 2 0 2006

18 31 NC Rusanov Ernest 3.0 ITA 10.0011.006.50 4.00 1409 1483 1605 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

19 20 NC Brugaletta Alessandro3.0 ITA 9.50 10.006.50 4.00 1486 1392 1465 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2002

20 42 NC Fabrizi Anna 2.5 ITA 13.5016.009.00 6.75 1149 1513 1513 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

21 37 NC Salvi Arturo 2.5 ITA 13.5015.0010.006.75 1347 1594 1595 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2008

22 16 NC Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA 13.0014.509.50 6.25 1523 1550 1551 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1948

23 22 NC Costisanu Romica 2.5 ITA 12.5014.508.00 5.25 1480 1457 1500 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1962

24 40 NC Rizzardi Emma 2.5 ITA 10.0011.007.00 4.25 1200 1444 1518 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2007

25 30 NC Testa Alessandro 2.5 ITA 9.50 11.005.50 4.25 1410 1403 1404 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1957

26 29 NC Gallo Fausto 2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1439 1548 1509 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

27 19 NC Conti Ferdinando 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.00 1498 1337 1337 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1959

28 35 NC Liloni Francesco Mattia2.0 ITA 11.0011.007.50 1.50 1378 1483 1371 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2007

29 28 NC Schult Jonas 2.0 10.0011.506.50 3.75 1440 1387 1167 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1999

30 38 NC Salvi Tommaso 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.00 1335 1445 1293 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2008

31 33 NC Sirignano Angela 2.0 ITA 10.0010.505.50 1.50 1389 1393 1200 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

32 23 NC Ruggeri Igor 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.25 1468 1519 1479 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1963

33 18 3N Calabrese Maurizio 2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 2.00 1498 1401 1420 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

34 27 NC Stefanoni Samuele 2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 1.00 1440 1388 1149 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1985

35 39 NC Gorlani Sergio 1.5 ITA 12.0012.508.00 1.50 1268 1468 1383 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2009

36 8 NC Scarpellini Felice 1.5 ITA 10.0012.007.00 3.50 1609 1414 1266 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1943

37 5 NC Ruggeri Dario 1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.50 1645 1467 1449 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1960

38 32 NC Bozzoni Paolo 1.0 ITA 11.0011.507.50 0.50 1395 1441 1091 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2009

39 43 NC Venuti Flavio 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1118 1475 834 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

40 25 NC Manfrin Stefano 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.00 1440 1487 1198 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1988

41 34 NC Brugaletta Duilio 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1389 1494 799 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1995

42 36 NC Polidoro Ettore 1.0 ITA 8.50 9.00 5.50 0.50 1353 1435 1132 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2011

43 26 NC Scarmagnan Fabrizia 0.0 ITA 5.50 5.50 3.50 0.00 1440 1415 694 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1956
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - B (1903067B)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Borboni Paolo ITA LOM BS 1619 1527 1631 1966 M 819158 106097

12 NC Bortolotti AlessandroITA LOM BS 1577 1486 1895 2005 M 2838937 168027

32 NC Bozzoni Paolo ITA LOM BS 1395 1441 1091 2009 M 2879978 171283

3 NC Brioschi Camillo ITA LOM VA 1665 1539 1812 1945 M 824968 103964

20 NC Brugaletta AlessandroITA LOM BS 1486 1392 1465 2002 M 2821902 145072

34 NC Brugaletta Duilio ITA LOM BS 1389 1494 799 1995 M 895903 135059

4 NC Brugaletta Giorgio ITA LOM BS 1647 1541 1645 1961 M 810045 131201

2 NC Caceffo Daniele ITA LOM BS 1677 1485 1558 2000 M 2807578 147334

18 3N Calabrese Maurizio ITA LOM MI 1498 1401 1420 1957 M 852333 100165

10 NC Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1591 1476 1626 2003 M 2830014 156983

19 NC Conti Ferdinando ITA LOM BS 1498 1337 1337 1959 M 858145 102062

16 NC Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1523 1550 1551 1948 M 814229 102815

22 NC Costisanu Romica ITA LOM MI 1480 1457 1500 1962 M 889962 148366

21 NC Di Marino Maurizio ITA VEN BL 1481 1369 1515 1967 M 2832041 165610

42 NC Fabrizi Anna ITA LOM MI 1149 1513 1513 2005 F 2859152 174265

24 NC Fanelli Paolo ITA LOM BS 1440 1546 1398 1998 M 177586

29 NC Gallo Fausto ITA VEN BL 1439 1548 1509 1955 M 2842330 135501

41 NC Gargiulo Filippo ITA LOM MI 1171 1518 1393 2006 M 2856617 161848

39 NC Gorlani Sergio ITA LOM BS 1268 1468 1383 2009 M 2889868 178703

35 NC Liloni Francesco MattiaITA LOM BS 1378 1483 1371 2007 M 2872264 174920

25 NC Manfrin Stefano ITA VEN TV 1440 1487 1198 1988 M 185017

1 2N Pazdzior Michal POL PO 1695 1543 1909 20 M 1135872

9 NC Peli Jordan ITA LOM BS 1604 1497 1770 1998 M 886203 147374

14 NC Pisano Giulia ITA TOS PT 1567 1539 1688 2004 F 2842861 167837

36 NC Polidoro Ettore ITA LOM MI 1353 1435 1132 2011 M 2898050 180909

11 NC Ragoso Mario ITA LOM MI 1587 1443 1634 1956 M 820865 106920

40 NC Rizzardi Emma ITA LOM BS 1200 1444 1518 2007 F 2879935 177909

17 NC Rog Mateusz POL PO 1521 1566 1807 20 M 21800359

5 NC Ruggeri Dario ITA LOM CR 1645 1467 1449 1960 M 853283 101179

23 NC Ruggeri Igor ITA LOM MI 1468 1519 1479 1963 M 857017 106847

31 NC Rusanov Ernest ITA LOM BS 1409 1483 1605 2003 M 2889884 178706

37 NC Salvi Arturo ITA LOM BS 1347 1594 1595 2008 M 2881425 171287

38 NC Salvi Tommaso ITA LOM BS 1335 1445 1293 2008 M 2881433 171288

26 NC Scarmagnan Fabrizia ITA LOM BS 1440 1415 694 1956 M 181554

8 NC Scarpellini Felice ITA LOM BG 1609 1414 1266 1943 M 815845 106392

28 NC Schult Jonas 1440 1387 1167 1999 M 16279603

15 NC Silini Riccardo ITA LOM MI 1529 1339 1489 1957 M 860336 117212

33 NC Sirignano Angela ITA LOM BS 1389 1393 1200 2009 F 2855734 168043

27 NC Stefanoni Samuele ITA FRI PN 1440 1388 1149 1985 M 119023

30 NC Testa Alessandro ITA LOM BG 1410 1403 1404 1957 M 2854533 173809

13 NC Urbani Gabriel ITA LOM BS 1570 1468 1650 2007 M 2830138 164727

43 NC Venuti Flavio ITA LOM MI 1118 1475 834 2007 M 2890530 178963

7 NC Zorzi Samuele ITA LOM BS 1610 1545 1727 1998 M 886440 147402
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - B (1903067B)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 2N Pazdzior Michal 4.5 POL | 22 B 1 | 13 N 1 | 12 B Â½ | 14 N 1 | 17 N 1 | -1

14 2 NC Caceffo Daniele 3.0 ITA | 23 N 1 | 16 B 0 | 37 N 1 | 20 B 1 | 9 N 0 | -1

4 3 NC Brioschi Camillo 4.0 ITA | 24 B 1 | 14 N 0 | 10 B 1 | 21 N 1 | 6 B 1 | 1

13 4 NC Brugaletta Giorgio 3.0 ITA | 25 N 1 | 18 B 1 | 11 N Â½ | 7 B 0 | 13 N Â½ | -1

37 5 NC Ruggeri Dario 1.0 ITA | 26 B 1 | 17 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

12 6 NC Borboni Paolo 3.0 ITA | 27 N 1 | 20 B 1 | 16 N 1 | 17 B 0 | 3 N 0 | -1

7 7 NC Zorzi Samuele 3.5 ITA | 28 B 1 | 19 N 1 | 14 B Â½ | 4 N 1 | 12 B 0 | 1

36 8 NC Scarpellini Felice 1.5 ITA | 29 N 0 | 30 B 1 | 23 N Â½ | 37 B 0 | 31 N 0 | -1

5 9 NC Peli Jordan 4.0 ITA | 30 B 1 | 29 N 1 | 17 B 0 | 24 N 1 | 2 B 1 | 1

8 10 NC Cedoni Gabriele 3.5 ITA | 31 N 1 | 37 B Â½ | 3 N 0 | 29 B 1 | 16 N 1 | -1

9 11 NC Ragoso Mario 3.5 ITA | 32 B 1 | 43 N 1 | 4 B Â½ | 12 N 0 | 22 B 1 | 1

2 12 NC Bortolotti Alessandro 4.5 ITA | 33 N 1 | 42 B 1 | 1 N Â½ | 11 B 1 | 7 N 1 | -1

10 13 NC Urbani Gabriel 3.5 ITA | 34 B 1 | 1 B 0 | 25 N 1 | 41 N 1 | 4 B Â½ | 1

6 14 NC Pisano Giulia 3.5 ITA | 35 N 1 | 3 B 1 | 7 N Â½ | 1 B 0 | 37 N 1 | -1

11 15 NC Silini Riccardo 3.5 ITA | 37 N 0 | 31 B 1 | 39 N 1 | 16 B Â½ | 42 N 1 | -1

22 16 NC Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA | 38 B 1 | 2 N 1 | 6 B 0 | 15 N Â½ | 10 B 0 | 1

3 17 NC Rog Mateusz 4.0 POL | 39 N 1 | 5 B 1 | 9 N 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | -1

33 18 3N Calabrese Maurizio 2.0 ITA | 36 B 1 | 4 N 0 | 29 B 0 | 32 N 1 | 41 B 0 | 1

27 19 NC Conti Ferdinando 2.0 ITA | 40 N 1 | 7 B 0 | 0 0 | 42 B 0 | 34 N 1 | 0

19 20 NC Brugaletta Alessandro 3.0 ITA | 41 B 1 | 6 N 0 | 43 B 1 | 2 N 0 | 35 B 1 | 1

16 21 NC Di Marino Maurizio 3.0 ITA | 42 N 0 | 32 B 1 | 40 N 1 | 3 B 0 | 27 N 1 | -1

23 22 NC Costisanu Romica 2.5 ITA | 1 N 0 | 33 B 1 | 42 N Â½ | 23 B 1 | 11 N 0 | -1

32 23 NC Ruggeri Igor 2.0 ITA | 2 B 0 | 34 N 1 | 8 B Â½ | 22 N 0 | 28 B Â½ | 1

15 24 NC Fanelli Paolo 3.0 ITA | 3 N 0 | 35 B 1 | 5 N 1 | 9 B 0 | 29 N 1 | -1

40 25 NC Manfrin Stefano 1.0 ITA | 4 B 0 | 36 N 1 | 13 B 0 | 35 N 0 | 0 0 | 0

43 26 NC Scarmagnan Fabrizia 0.0 ITA | 5 N 0 | 39 B 0 | 32 N 0 | 0 0 | 36 B 0 | 0

34 27 NC Stefanoni Samuele 2.0 ITA | 6 B 0 | 38 N 0 | 34 B 1 | 43 N 1 | 21 B 0 | 1

29 28 NC Schult Jonas 2.0 | 7 N 0 | 40 B 0 | 33 N 1 | 39 B Â½ | 23 N Â½ | -1

26 29 NC Gallo Fausto 2.0 ITA | 8 B 1 | 9 B 0 | 18 N 1 | 10 N 0 | 24 B 0 | 1

25 30 NC Testa Alessandro 2.5 ITA | 9 N 0 | 8 N 0 | 38 B 1 | 40 B Â½ | 39 N 1 | -1

18 31 NC Rusanov Ernest 3.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 36 B 1 | 38 N 1 | 8 B 1 | 1

38 32 NC Bozzoni Paolo 1.0 ITA | 11 N 0 | 21 N 0 | 26 B 1 | 18 B 0 | 40 N 0 | -1

31 33 NC Sirignano Angela 2.0 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 28 B 0 | 36 N 1 | 43 B 1 | 1

41 34 NC Brugaletta Duilio 1.0 ITA | 13 N 0 | 23 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 0

28 35 NC Liloni Francesco Mattia 2.0 ITA | 14 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 25 B 1 | 20 N 0 | 0

42 36 NC Polidoro Ettore 1.0 ITA | 18 N 0 | 25 B 0 | 31 N 0 | 33 B 0 | 26 N 1 | -1

21 37 NC Salvi Arturo 2.5 ITA | 15 B 1 | 10 N Â½ | 2 B 0 | 8 N 1 | 14 B 0 | 1

30 38 NC Salvi Tommaso 2.0 ITA | 16 N 0 | 27 B 1 | 30 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 0

35 39 NC Gorlani Sergio 1.5 ITA | 17 B 0 | 26 N 1 | 15 B 0 | 28 N Â½ | 30 B 0 | 1

24 40 NC Rizzardi Emma 2.5 ITA | 19 B 0 | 28 N 1 | 21 B 0 | 30 N Â½ | 32 B 1 | 1

17 41 NC Gargiulo Filippo 3.0 ITA | 20 N 0 | 0 1 | 0 1 | 13 B 0 | 18 N 1 | -1

20 42 NC Fabrizi Anna 2.5 ITA | 21 B 1 | 12 N 0 | 22 B Â½ | 19 N 1 | 15 B 0 | 1

39 43 NC Venuti Flavio 1.0 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 20 N 0 | 27 B 0 | 33 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - B (1903067B)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Borboni Paolo ITA 1619 4 2.00 2.38 -0.38 1527.001631 1966 M 819158 106097

12 NC Bortolotti AlessandroITA 1577 4 3.50 2.20 1.3 1486.001895 2005 M 2838937 168027

3 NC Brioschi Camillo ITA 1665 4 3.00 2.53 0.47 1539.601812 1945 M 824968 103964

20 NC Brugaletta AlessandroITA 1486 5 3.00 2.98 0.02 1392.601465 2002 M 2821902 145072

34 NC Brugaletta Duilio ITA 1389 3 0.00 1.00 -1 1494.00799 1995 M 895903 135059

4 NC Brugaletta Giorgio ITA 1647 4 2.00 2.44 -0.44 1541.001645 1961 M 810045 131201

2 NC Caceffo Daniele ITA 1677 5 3.00 3.71 -0.71 1485.601558 2000 M 2807578 147334

18 3N Calabrese Maurizio ITA 1498 3 0.00 1.75 -1.75 1401.001420 1957 M 852333 100165

10 NC Cedoni Gabriele ITA 1591 5 3.50 3.23 0.27 1476.601626 2003 M 2830014 156983

19 NC Conti Ferdinando ITA 1498 4 2.00 2.74 -0.74 1337.001337 1959 M 858145 102062

16 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1523 5 2.50 2.30 0.2 1550.201551 1948 M 814229 102815

22 NC Costisanu Romica ITA 1480 4 1.50 1.98 -0.48 1457.601500 1962 M 889962 148366

21 NC Di Marino Maurizio ITA 1481 3 1.00 1.98 -0.98 1369.801515 1967 M 2832041 165610

42 NC Fabrizi Anna ITA 1149 5 2.50 0.52 1.98 1513.001513 2005 F 2859152 174265

29 NC Gallo Fausto ITA 1439 4 2.00 1.28 0.72 1548.401509 1955 M 2842330 135501

41 NC Gargiulo Filippo ITA 1171 3 1.00 0.35 0.65 1518.001393 2006 M 2856617 161848

39 NC Gorlani Sergio ITA 1268 3 0.00 0.68 -0.68 1468.001383 2009 M 2889868 178703

35 NC Liloni Francesco MattiaITA 1378 2 0.00 0.60 -0.6 1483.251371 2007 M 2872264 174920

1 2N Pazdzior Michal POL 1695 5 4.50 3.50 1 1543.001909 20 M 1135872

9 NC Peli Jordan ITA 1604 4 3.00 2.48 0.52 1497.401770 1998 M 886203 147374

14 NC Pisano Giulia ITA 1567 5 3.50 2.67 0.83 1539.001688 2004 F 2842861 167837

11 NC Ragoso Mario ITA 1587 4 2.50 2.50 0 1443.401634 1956 M 820865 106920

40 NC Rizzardi Emma ITA 1200 3 0.50 0.54 -0.04 1444.801518 2007 F 2879935 177909

17 NC Rog Mateusz POL 1521 5 4.00 2.17 1.83 1566.201807 20 M 21800359

5 NC Ruggeri Dario ITA 1645 1 0.00 0.67 -0.67 1467.001449 1960 M 853283 101179

23 NC Ruggeri Igor ITA 1468 4 1.50 1.63 -0.13 1519.001479 1963 M 857017 106847

31 NC Rusanov Ernest ITA 1409 4 2.00 1.44 0.56 1483.401605 2003 M 2889884 178706

37 NC Salvi Arturo ITA 1347 5 2.50 0.98 1.52 1594.601595 2008 M 2881425 171287

38 NC Salvi Tommaso ITA 1335 3 0.00 1.06 -1.06 1445.501293 2008 M 2881433 171288

8 NC Scarpellini Felice ITA 1609 5 1.50 3.75 -2.25 1414.601266 1943 M 815845 106392

15 NC Silini Riccardo ITA 1529 5 3.50 3.64 -0.14 1339.201489 1957 M 860336 117212

30 NC Testa Alessandro ITA 1410 5 2.50 2.55 -0.05 1403.201404 1957 M 2854533 173809

13 NC Urbani Gabriel ITA 1570 4 2.50 2.38 0.12 1468.401650 2007 M 2830138 164727

43 NC Venuti Flavio ITA 1118 2 0.00 0.18 -0.18 1475.50834 2007 M 2890530 178963

7 NC Zorzi Samuele ITA 1610 4 2.50 2.21 0.29 1545.801727 1998 M 886440 147402
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - B (1903067B)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Bozzoni Paolo ITA 1395 1 1.00 2.20 -1.2 -36 1441.201091 2009 M 171283

24 NC Fanelli Paolo ITA 1440 0 0.00 1.80 1.2 36 1546.201398 1998 M 177586

25 NC Manfrin Stefano ITA 1440 1 1.00 1.80 -0.8 -24 1487.001198 1988 M 185017

36 NC Polidoro Ettore ITA 1353 3 1.00 1.90 -0.9 -27 1435.201132 2011 M 180909

26 NC Scarmagnan Fabrizia ITA 1440 2 0.00 2.20 -2.2 -63 1415.25694 1956 M 181554

28 NC Schult Jonas 1440 1 1.00 2.80 -0.8 -24 1387.001167 1999 M

33 NC Sirignano Angela ITA 1389 2 1.00 2.50 -0.5 -12 1393.601200 2009 F 168043

27 NC Stefanoni Samuele ITA 1440 0 0.00 2.80 -0.8 -24 1388.401149 1985 M 119023

FSI - WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - B (1903067B) - Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019 - Pag. 6/23



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - B (1903067B)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Pazdzior Michal POL 1695   |  22 NC Costisanu Romica ITA 1480 1 - 0

2 23 NC Ruggeri Igor ITA 1468   |  2 NC Caceffo Daniele ITA 1677 0 - 1

3 3 NC Brioschi Camillo ITA 1665   |  24 NC Fanelli Paolo ITA 1440 1 - 0

4 25 NC Manfrin Stefano ITA 1440   |  4 NC Brugaletta Giorgio ITA 1647 0 - 1

5 5 NC Ruggeri Dario ITA 1645   |  26 NC Scarmagnan Fabrizia ITA 1440 1 - 0

6 27 NC Stefanoni Samuele ITA 1440   |  6 NC Borboni Paolo ITA 1619 0 - 1

7 7 NC Zorzi Samuele ITA 1610   |  28 NC Schult Jonas 1440 1 - 0

8 29 NC Gallo Fausto ITA 1439   |  8 NC Scarpellini Felice ITA 1609 1 - 0

9 9 NC Peli Jordan ITA 1604   |  30 NC Testa Alessandro ITA 1410 1 - 0

10 31 NC Rusanov Ernest ITA 1409   |  10 NC Cedoni Gabriele ITA 1591 0 - 1

11 11 NC Ragoso Mario ITA 1587   |  32 NC Bozzoni Paolo ITA 1395 1 - 0

12 33 NC Sirignano Angela ITA 1389   |  12 NC Bortolotti Alessandro ITA 1577 0 - 1

13 13 NC Urbani Gabriel ITA 1570   |  34 NC Brugaletta Duilio ITA 1389 1 - 0

14 35 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1378   |  14 NC Pisano Giulia ITA 1567 0 - 1

15 37 NC Salvi Arturo ITA 1347   |  15 NC Silini Riccardo ITA 1529 1 - 0

16 16 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1523   |  38 NC Salvi Tommaso ITA 1335 1 - 0

17 39 NC Gorlani Sergio ITA 1268   |  17 NC Rog Mateusz POL 1521 0 - 1

18 18 3N Calabrese Maurizio ITA 1498   |  36 NC Polidoro Ettore ITA 1353 1 - 0

19 40 NC Rizzardi Emma ITA 1200   |  19 NC Conti Ferdinando ITA 1498 0 - 1

20 20 NC Brugaletta Alessandro ITA 1486   |  41 NC Gargiulo Filippo ITA 1171 1 - 0

21 42 NC Fabrizi Anna ITA 1149   |  21 NC Di Marino Maurizio ITA 1481 1 - 0

22 43 NC Venuti Flavio ITA 1118   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - B (1903067B)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Urbani Gabriel 1 ITA 1570   |  1 2N Pazdzior Michal 1 POL 1695 0 - 1

2 2 NC Caceffo Daniele 1 ITA 1677   |  16 NC Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1523 0 - 1

3 14 NC Pisano Giulia 1 ITA 1567   |  3 NC Brioschi Camillo 1 ITA 1665 1 - 0

4 4 NC Brugaletta Giorgio 1 ITA 1647   |  18 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1498 1 - 0

5 17 NC Rog Mateusz 1 POL 1521   |  5 NC Ruggeri Dario 1 ITA 1645 1 - 0

6 6 NC Borboni Paolo 1 ITA 1619   |  20 NC Brugaletta Alessandro1 ITA 1486 1 - 0

7 19 NC Conti Ferdinando 1 ITA 1498   |  7 NC Zorzi Samuele 1 ITA 1610 0 - 1

8 29 NC Gallo Fausto 1 ITA 1439   |  9 NC Peli Jordan 1 ITA 1604 0 - 1

9 10 NC Cedoni Gabriele 1 ITA 1591   |  37 NC Salvi Arturo 1 ITA 1347 Â½ - Â½

10 43 NC Venuti Flavio 1 ITA 1118   |  11 NC Ragoso Mario 1 ITA 1587 0 - 1

11 12 NC Bortolotti Alessandro1 ITA 1577   |  42 NC Fabrizi Anna 1 ITA 1149 1 - 0

12 8 NC Scarpellini Felice 0 ITA 1609   |  30 NC Testa Alessandro 0 ITA 1410 1 - 0

13 15 NC Silini Riccardo 0 ITA 1529   |  31 NC Rusanov Ernest 0 ITA 1409 1 - 0

14 21 NC Di Marino Maurizio 0 ITA 1481   |  32 NC Bozzoni Paolo 0 ITA 1395 1 - 0

15 22 NC Costisanu Romica 0 ITA 1480   |  33 NC Sirignano Angela 0 ITA 1389 1 - 0

16 34 NC Brugaletta Duilio 0 ITA 1389   |  23 NC Ruggeri Igor 0 ITA 1468 0 - 1

17 24 NC Fanelli Paolo 0 ITA 1440   |  35 NC Liloni Francesco Mattia0 ITA 1378 1 - 0

18 36 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1353   |  25 NC Manfrin Stefano 0 ITA 1440 0 - 1

19 26 NC Scarmagnan Fabrizia 0 ITA 1440   |  39 NC Gorlani Sergio 0 ITA 1268 0 - 1

20 38 NC Salvi Tommaso 0 ITA 1335   |  27 NC Stefanoni Samuele 0 ITA 1440 1 - 0

21 28 NC Schult Jonas 0 1440   |  40 NC Rizzardi Emma 0 ITA 1200 0 - 1

22 41 NC Gargiulo Filippo 0 ITA 1171   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - B (1903067B)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Pazdzior Michal 2 POL 1695   |  12 NC Bortolotti Alessandro2 ITA 1577 Â½ - Â½

2 11 NC Ragoso Mario 2 ITA 1587   |  4 NC Brugaletta Giorgio 2 ITA 1647 Â½ - Â½

3 16 NC Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1523   |  6 NC Borboni Paolo 2 ITA 1619 0 - 1

4 7 NC Zorzi Samuele 2 ITA 1610   |  14 NC Pisano Giulia 2 ITA 1567 Â½ - Â½

5 9 NC Peli Jordan 2 ITA 1604   |  17 NC Rog Mateusz 2 POL 1521 0 - 1

6 37 NC Salvi Arturo 1.5 ITA 1347   |  2 NC Caceffo Daniele 1 ITA 1677 0 - 1

7 3 NC Brioschi Camillo 1 ITA 1665   |  10 NC Cedoni Gabriele 1.5 ITA 1591 1 - 0

8 5 NC Ruggeri Dario 1 ITA 1645   |  24 NC Fanelli Paolo 1 ITA 1440 0 - 1

9 23 NC Ruggeri Igor 1 ITA 1468   |  8 NC Scarpellini Felice 1 ITA 1609 Â½ - Â½

10 25 NC Manfrin Stefano 1 ITA 1440   |  13 NC Urbani Gabriel 1 ITA 1570 0 - 1

11 39 NC Gorlani Sergio 1 ITA 1268   |  15 NC Silini Riccardo 1 ITA 1529 0 - 1

12 18 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1498   |  29 NC Gallo Fausto 1 ITA 1439 0 - 1

13 20 NC Brugaletta Alessandro1 ITA 1486   |  43 NC Venuti Flavio 1 ITA 1118 1 - 0

14 40 NC Rizzardi Emma 1 ITA 1200   |  21 NC Di Marino Maurizio 1 ITA 1481 0 - 1

15 42 NC Fabrizi Anna 1 ITA 1149   |  22 NC Costisanu Romica 1 ITA 1480 Â½ - Â½

16 30 NC Testa Alessandro 0 ITA 1410   |  38 NC Salvi Tommaso 1 ITA 1335 1 - 0

17 32 NC Bozzoni Paolo 0 ITA 1395   |  26 NC Scarmagnan Fabrizia 0 ITA 1440 1 - 0

18 27 NC Stefanoni Samuele 0 ITA 1440   |  34 NC Brugaletta Duilio 0 ITA 1389 1 - 0

19 33 NC Sirignano Angela 0 ITA 1389   |  28 NC Schult Jonas 0 1440 0 - 1

20 31 NC Rusanov Ernest 0 ITA 1409   |  36 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1353 1 - 0

21 19 NC Conti Ferdinando 1 ITA 1498   |  0 - F

22 41 NC Gargiulo Filippo 1 ITA 1171   |  1 - F

23 35 NC Liloni Francesco Mattia0 ITA 1378   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - B (1903067B)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Borboni Paolo 3 ITA 1619   |  17 NC Rog Mateusz 3 POL 1521 0 - 1

2 14 NC Pisano Giulia 2.5 ITA 1567   |  1 2N Pazdzior Michal 2.5 POL 1695 0 - 1

3 4 NC Brugaletta Giorgio 2.5 ITA 1647   |  7 NC Zorzi Samuele 2.5 ITA 1610 0 - 1

4 12 NC Bortolotti Alessandro2.5 ITA 1577   |  11 NC Ragoso Mario 2.5 ITA 1587 1 - 0

5 2 NC Caceffo Daniele 2 ITA 1677   |  20 NC Brugaletta Alessandro2 ITA 1486 1 - 0

6 21 NC Di Marino Maurizio 2 ITA 1481   |  3 NC Brioschi Camillo 2 ITA 1665 0 - 1

7 24 NC Fanelli Paolo 2 ITA 1440   |  9 NC Peli Jordan 2 ITA 1604 0 - 1

8 41 NC Gargiulo Filippo 2 ITA 1171   |  13 NC Urbani Gabriel 2 ITA 1570 0 - 1

9 15 NC Silini Riccardo 2 ITA 1529   |  16 NC Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1523 Â½ - Â½

10 10 NC Cedoni Gabriele 1.5 ITA 1591   |  29 NC Gallo Fausto 2 ITA 1439 1 - 0

11 8 NC Scarpellini Felice 1.5 ITA 1609   |  37 NC Salvi Arturo 1.5 ITA 1347 0 - 1

12 22 NC Costisanu Romica 1.5 ITA 1480   |  23 NC Ruggeri Igor 1.5 ITA 1468 1 - 0

13 19 NC Conti Ferdinando 1 ITA 1498   |  42 NC Fabrizi Anna 1.5 ITA 1149 0 - 1

14 32 NC Bozzoni Paolo 1 ITA 1395   |  18 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1498 0 - 1

15 35 NC Liloni Francesco Mattia1 ITA 1378   |  25 NC Manfrin Stefano 1 ITA 1440 1 - 0

16 43 NC Venuti Flavio 1 ITA 1118   |  27 NC Stefanoni Samuele 1 ITA 1440 0 - 1

17 28 NC Schult Jonas 1 1440   |  39 NC Gorlani Sergio 1 ITA 1268 Â½ - Â½

18 30 NC Testa Alessandro 1 ITA 1410   |  40 NC Rizzardi Emma 1 ITA 1200 Â½ - Â½

19 38 NC Salvi Tommaso 1 ITA 1335   |  31 NC Rusanov Ernest 1 ITA 1409 0 - 1

20 36 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1353   |  33 NC Sirignano Angela 0 ITA 1389 0 - 1

21 5 NC Ruggeri Dario 1 ITA 1645   |  0 - F

22 26 NC Scarmagnan Fabrizia 0 ITA 1440   |  0 - F

23 34 NC Brugaletta Duilio 0 ITA 1389   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - B (1903067B)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Rog Mateusz 4 POL 1521   |  1 2N Pazdzior Michal 3.5 POL 1695 0 - 1

2 7 NC Zorzi Samuele 3.5 ITA 1610   |  12 NC Bortolotti Alessandro3.5 ITA 1577 0 - 1

3 9 NC Peli Jordan 3 ITA 1604   |  2 NC Caceffo Daniele 3 ITA 1677 1 - 0

4 3 NC Brioschi Camillo 3 ITA 1665   |  6 NC Borboni Paolo 3 ITA 1619 1 - 0

5 13 NC Urbani Gabriel 3 ITA 1570   |  4 NC Brugaletta Giorgio 2.5 ITA 1647 Â½ - Â½

6 16 NC Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA 1523   |  10 NC Cedoni Gabriele 2.5 ITA 1591 0 - 1

7 11 NC Ragoso Mario 2.5 ITA 1587   |  22 NC Costisanu Romica 2.5 ITA 1480 1 - 0

8 37 NC Salvi Arturo 2.5 ITA 1347   |  14 NC Pisano Giulia 2.5 ITA 1567 0 - 1

9 42 NC Fabrizi Anna 2.5 ITA 1149   |  15 NC Silini Riccardo 2.5 ITA 1529 0 - 1

10 18 3N Calabrese Maurizio 2 ITA 1498   |  41 NC Gargiulo Filippo 2 ITA 1171 0 - 1

11 20 NC Brugaletta Alessandro2 ITA 1486   |  35 NC Liloni Francesco Mattia2 ITA 1378 1 - 0

12 27 NC Stefanoni Samuele 2 ITA 1440   |  21 NC Di Marino Maurizio 2 ITA 1481 0 - 1

13 29 NC Gallo Fausto 2 ITA 1439   |  24 NC Fanelli Paolo 2 ITA 1440 0 - 1

14 31 NC Rusanov Ernest 2 ITA 1409   |  8 NC Scarpellini Felice 1.5 ITA 1609 1 - 0

15 23 NC Ruggeri Igor 1.5 ITA 1468   |  28 NC Schult Jonas 1.5 1440 Â½ - Â½

16 39 NC Gorlani Sergio 1.5 ITA 1268   |  30 NC Testa Alessandro 1.5 ITA 1410 0 - 1

17 40 NC Rizzardi Emma 1.5 ITA 1200   |  32 NC Bozzoni Paolo 1 ITA 1395 1 - 0

18 34 NC Brugaletta Duilio 1 ITA 1389   |  19 NC Conti Ferdinando 1 ITA 1498 0 - 1

19 33 NC Sirignano Angela 1 ITA 1389   |  43 NC Venuti Flavio 1 ITA 1118 1 - 0

20 26 NC Scarmagnan Fabrizia 0 ITA 1440   |  36 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1353 0 - 1

21 5 NC Ruggeri Dario 1 ITA 1645   |  0 - F

22 25 NC Manfrin Stefano 1 ITA 1440   |  0 - F

23 38 NC Salvi Tommaso 1 ITA 1335   |  1 - F

FSI - WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - B (1903067B) - Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019 - Pag. 11/23



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - B (1903067B)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

1 Pazdzior Michal
2N POL   Elo FIDE: 1695 Perf: 1909 Media: 1543.00 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Costisanu Romica ITA 1480 215 0.77 1 1 1

2 N 13 NC Urbani Gabriel ITA 1570 125 0.67 1 2 2

3 B 12 NC Bortolotti Alessandro ITA 1577 118 0.66 Â½ 2 2

4 N 14 NC Pisano Giulia ITA 1567 128 0.67 1 3 3

5 N 17 NC Rog Mateusz POL 1521 174 0.73 1 4 4

3.5 4 4

2 Caceffo Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1558 Media: 1485.60 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ruggeri Igor ITA 1468 209 0.77 1 1 1

2 B 16 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1523 154 0.71 0 1 1

3 N 37 NC Salvi Arturo ITA 1347 330 0.88 1 2 2

4 B 20 NC Brugaletta Alessandro ITA 1486 191 0.75 1 3 3

5 N 9 NC Peli Jordan ITA 1604 73 0.6 0 3 3

3.71 3 3

3 Brioschi Camillo
NC ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1812 Media: 1539.60 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Fanelli Paolo ITA 1440 1 0 1

2 N 14 NC Pisano Giulia ITA 1567 98 0.63 0 0 1

3 B 10 NC Cedoni Gabriele ITA 1591 74 0.6 1 1 2

4 N 21 NC Di Marino Maurizio ITA 1481 184 0.74 1 2 3

5 B 6 NC Borboni Paolo ITA 1619 46 0.56 1 3 4

2.53 3 4

4 Brugaletta Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1645 Media: 1541.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Manfrin Stefano ITA 1440 1 0 1

2 B 18 3N Calabrese Maurizio ITA 1498 149 0.7 1 1 2

3 N 11 NC Ragoso Mario ITA 1587 60 0.58 Â½ 1 2

4 B 7 NC Zorzi Samuele ITA 1610 37 0.55 0 1 2

5 N 13 NC Urbani Gabriel ITA 1570 77 0.61 Â½ 1 2

2.44 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - B (1903067B)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

5 Ruggeri Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1449 Media: 1467.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Scarmagnan Fabrizia ITA 1440 1 0 1

2 N 17 NC Rog Mateusz POL 1521 124 0.67 0 0 1

3 B 24 NC Fanelli Paolo ITA 1440 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.67 0 1

6 Borboni Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1631 Media: 1527.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Stefanoni Samuele ITA 1440 1 0 1

2 B 20 NC Brugaletta Alessandro ITA 1486 133 0.68 1 1 2

3 N 16 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1523 96 0.63 1 2 3

4 B 17 NC Rog Mateusz POL 1521 98 0.63 0 2 3

5 N 3 NC Brioschi Camillo ITA 1665 -46 0.44 0 2 3

2.38 2 3

7 Zorzi Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1727 Media: 1545.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Schult Jonas 1440 1 0 1

2 N 19 NC Conti Ferdinando ITA 1498 112 0.65 1 1 2

3 B 14 NC Pisano Giulia ITA 1567 43 0.56 Â½ 1 2

4 N 4 NC Brugaletta Giorgio ITA 1647 -37 0.45 1 2 3

5 B 12 NC Bortolotti Alessandro ITA 1577 33 0.55 0 2 3

2.21 2 3

8 Scarpellini Felice
NC ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1266 Media: 1414.60 W-We: -2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Gallo Fausto ITA 1439 170 0.72 0 0 0

2 B 30 NC Testa Alessandro ITA 1410 199 0.76 1 1 1

3 N 23 NC Ruggeri Igor ITA 1468 141 0.69 Â½ 1 1

4 B 37 NC Salvi Arturo ITA 1347 262 0.82 0 1 1

5 N 31 NC Rusanov Ernest ITA 1409 200 0.76 0 1 1

3.75 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - B (1903067B)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

9 Peli Jordan
NC ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1770 Media: 1497.40 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Testa Alessandro ITA 1410 194 0.75 1 1 1

2 N 29 NC Gallo Fausto ITA 1439 165 0.72 1 2 2

3 B 17 NC Rog Mateusz POL 1521 83 0.61 0 2 2

4 N 24 NC Fanelli Paolo ITA 1440 1 2 3

5 B 2 NC Caceffo Daniele ITA 1677 -73 0.4 1 3 4

2.48 3 4

10 Cedoni Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1626 Media: 1476.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Rusanov Ernest ITA 1409 182 0.74 1 1 1

2 B 37 NC Salvi Arturo ITA 1347 244 0.8 Â½ 1 1

3 N 3 NC Brioschi Camillo ITA 1665 -74 0.4 0 1 1

4 B 29 NC Gallo Fausto ITA 1439 152 0.7 1 2 2

5 N 16 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1523 68 0.59 1 3 3

3.23 3 3

11 Ragoso Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1634 Media: 1443.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Bozzoni Paolo ITA 1395 1 0 1

2 N 43 NC Venuti Flavio ITA 1118 469 0.92 1 1 2

3 B 4 NC Brugaletta Giorgio ITA 1647 -60 0.42 Â½ 1 2

4 N 12 NC Bortolotti Alessandro ITA 1577 10 0.51 0 1 2

5 B 22 NC Costisanu Romica ITA 1480 107 0.65 1 2 3

2.5 2 3

12 Bortolotti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1895 Media: 1486.00 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Sirignano Angela ITA 1389 1 0 1

2 B 42 NC Fabrizi Anna ITA 1149 428 0.92 1 1 2

3 N 1 2N Pazdzior Michal POL 1695 -118 0.34 Â½ 1 2

4 B 11 NC Ragoso Mario ITA 1587 -10 0.49 1 2 3

5 N 7 NC Zorzi Samuele ITA 1610 -33 0.45 1 3 4

2.2 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - B (1903067B)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

13 Urbani Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1650 Media: 1468.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Brugaletta Duilio ITA 1389 181 0.74 1 1 1

2 B 1 2N Pazdzior Michal POL 1695 -125 0.33 0 1 1

3 N 25 NC Manfrin Stefano ITA 1440 1 1 2

4 N 41 NC Gargiulo Filippo ITA 1171 399 0.92 1 2 3

5 B 4 NC Brugaletta Giorgio ITA 1647 -77 0.39 Â½ 2 3

2.38 2 3

14 Pisano Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1688 Media: 1539.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1378 189 0.75 1 1 1

2 B 3 NC Brioschi Camillo ITA 1665 -98 0.37 1 2 2

3 N 7 NC Zorzi Samuele ITA 1610 -43 0.44 Â½ 2 2

4 B 1 2N Pazdzior Michal POL 1695 -128 0.33 0 2 2

5 N 37 NC Salvi Arturo ITA 1347 220 0.78 1 3 3

2.67 3 3

15 Silini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1489 Media: 1339.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Salvi Arturo ITA 1347 182 0.74 0 0 0

2 B 31 NC Rusanov Ernest ITA 1409 120 0.66 1 1 1

3 N 39 NC Gorlani Sergio ITA 1268 261 0.82 1 2 2

4 B 16 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1523 6 0.51 Â½ 2 2

5 N 42 NC Fabrizi Anna ITA 1149 380 0.91 1 3 3

3.64 3 3

16 Coqueraut Lodewyk
NC ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1551 Media: 1550.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Salvi Tommaso ITA 1335 188 0.74 1 1 1

2 N 2 NC Caceffo Daniele ITA 1677 -154 0.29 1 2 2

3 B 6 NC Borboni Paolo ITA 1619 -96 0.37 0 2 2

4 N 15 NC Silini Riccardo ITA 1529 -6 0.49 Â½ 2 2

5 B 10 NC Cedoni Gabriele ITA 1591 -68 0.41 0 2 2

2.3 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - B (1903067B)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

17 Rog Mateusz
NC POL   Elo FIDE: 1521 Perf: 1807 Media: 1566.20 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Gorlani Sergio ITA 1268 253 0.81 1 1 1

2 B 5 NC Ruggeri Dario ITA 1645 -124 0.33 1 2 2

3 N 9 NC Peli Jordan ITA 1604 -83 0.39 1 3 3

4 N 6 NC Borboni Paolo ITA 1619 -98 0.37 1 4 4

5 B 1 2N Pazdzior Michal POL 1695 -174 0.27 0 4 4

2.17 4 4

18 Calabrese Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1420 Media: 1401.00 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Polidoro Ettore ITA 1353 1 0 1

2 N 4 NC Brugaletta Giorgio ITA 1647 -149 0.3 0 0 1

3 B 29 NC Gallo Fausto ITA 1439 59 0.58 0 0 1

4 N 32 NC Bozzoni Paolo ITA 1395 1 0 2

5 B 41 NC Gargiulo Filippo ITA 1171 327 0.87 0 0 2

1.75 0 2

19 Conti Ferdinando
NC ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1337 Media: 1337.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Rizzardi Emma ITA 1200 298 0.85 1 1 1

2 B 7 NC Zorzi Samuele ITA 1610 -112 0.35 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 42 NC Fabrizi Anna ITA 1149 349 0.89 0 1 1

5 N 34 NC Brugaletta Duilio ITA 1389 109 0.65 1 2 2

2.74 2 2

20 Brugaletta Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1465 Media: 1392.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Gargiulo Filippo ITA 1171 315 0.86 1 1 1

2 N 6 NC Borboni Paolo ITA 1619 -133 0.32 0 1 1

3 B 43 NC Venuti Flavio ITA 1118 368 0.9 1 2 2

4 N 2 NC Caceffo Daniele ITA 1677 -191 0.25 0 2 2

5 B 35 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1378 108 0.65 1 3 3

2.98 3 3
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21 Di Marino Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1515 Media: 1369.80 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Fabrizi Anna ITA 1149 332 0.88 0 0 0

2 B 32 NC Bozzoni Paolo ITA 1395 1 0 1

3 N 40 NC Rizzardi Emma ITA 1200 281 0.84 1 1 2

4 B 3 NC Brioschi Camillo ITA 1665 -184 0.26 0 1 2

5 N 27 NC Stefanoni Samuele ITA 1440 1 1 3

1.98 1 3

22 Costisanu Romica
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1500 Media: 1457.60 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Pazdzior Michal POL 1695 -215 0.23 0 0 0

2 B 33 NC Sirignano Angela ITA 1389 1 0 1

3 N 42 NC Fabrizi Anna ITA 1149 331 0.88 Â½ 0 1

4 B 23 NC Ruggeri Igor ITA 1468 12 0.52 1 1 2

5 N 11 NC Ragoso Mario ITA 1587 -107 0.35 0 1 2

1.98 1 2

23 Ruggeri Igor
NC ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1479 Media: 1519.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Caceffo Daniele ITA 1677 -209 0.23 0 0 0

2 N 34 NC Brugaletta Duilio ITA 1389 79 0.61 1 1 1

3 B 8 NC Scarpellini Felice ITA 1609 -141 0.31 Â½ 1 1

4 N 22 NC Costisanu Romica ITA 1480 -12 0.48 0 1 1

5 B 28 NC Schult Jonas 1440 Â½ 1 1

1.63 1 1

24 Fanelli Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1398 Media: 1546.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Brioschi Camillo ITA 1665 -225 0.22 0 0 0

2 B 35 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1378 62 0.59 1 1 1

3 N 5 NC Ruggeri Dario ITA 1645 -205 0.24 1 2 2

4 B 9 NC Peli Jordan ITA 1604 -164 0.28 0 2 2

5 N 29 NC Gallo Fausto ITA 1439 1 0.5 1 3 3

1.83 3 3
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25 Manfrin Stefano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1198 Media: 1487.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Brugaletta Giorgio ITA 1647 -207 0.23 0 0 0

2 N 36 NC Polidoro Ettore ITA 1353 87 0.62 1 1 1

3 B 13 NC Urbani Gabriel ITA 1570 -130 0.32 0 1 1

4 N 35 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1378 62 0.59 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.76 1 1

26 Scarmagnan Fabrizia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 694 Media: 1415.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Ruggeri Dario ITA 1645 -205 0.24 0 0 0

2 B 39 NC Gorlani Sergio ITA 1268 172 0.73 0 0 0

3 N 32 NC Bozzoni Paolo ITA 1395 45 0.56 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 36 NC Polidoro Ettore ITA 1353 87 0.62 0 0 0

2.15 0 0

27 Stefanoni Samuele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1149 Media: 1388.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Borboni Paolo ITA 1619 -179 0.27 0 0 0

2 N 38 NC Salvi Tommaso ITA 1335 105 0.64 0 0 0

3 B 34 NC Brugaletta Duilio ITA 1389 51 0.57 1 1 1

4 N 43 NC Venuti Flavio ITA 1118 322 0.87 1 2 2

5 B 21 NC Di Marino Maurizio ITA 1481 -41 0.44 0 2 2

2.79 2 2

28 Schult Jonas
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1167 Media: 1387.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Zorzi Samuele ITA 1610 -170 0.28 0 0 0

2 B 40 NC Rizzardi Emma ITA 1200 240 0.8 0 0 0

3 N 33 NC Sirignano Angela ITA 1389 51 0.57 1 1 1

4 B 39 NC Gorlani Sergio ITA 1268 172 0.73 Â½ 1 1

5 N 23 NC Ruggeri Igor ITA 1468 -28 0.46 Â½ 1 1

2.84 1 1
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29 Gallo Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1509 Media: 1548.40 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Scarpellini Felice ITA 1609 -170 0.28 1 1 1

2 B 9 NC Peli Jordan ITA 1604 -165 0.28 0 1 1

3 N 18 3N Calabrese Maurizio ITA 1498 -59 0.42 1 2 2

4 N 10 NC Cedoni Gabriele ITA 1591 -152 0.3 0 2 2

5 B 24 NC Fanelli Paolo ITA 1440 0 2 2

1.28 2 2

30 Testa Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1404 Media: 1403.20 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Peli Jordan ITA 1604 -194 0.25 0 0 0

2 N 8 NC Scarpellini Felice ITA 1609 -199 0.24 0 0 0

3 B 38 NC Salvi Tommaso ITA 1335 75 0.6 1 1 1

4 B 40 NC Rizzardi Emma ITA 1200 210 0.77 Â½ 1 1

5 N 39 NC Gorlani Sergio ITA 1268 142 0.69 1 2 2

2.55 2 2

31 Rusanov Ernest
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1605 Media: 1483.40 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Cedoni Gabriele ITA 1591 -182 0.26 0 0 0

2 N 15 NC Silini Riccardo ITA 1529 -120 0.34 0 0 0

3 B 36 NC Polidoro Ettore ITA 1353 1 0 1

4 N 38 NC Salvi Tommaso ITA 1335 74 0.6 1 1 2

5 B 8 NC Scarpellini Felice ITA 1609 -200 0.24 1 2 3

1.44 2 3

32 Bozzoni Paolo
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -36 Perf: 1091 Media: 1441.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Ragoso Mario ITA 1587 -192 0.25 0 0 0

2 N 21 NC Di Marino Maurizio ITA 1481 -86 0.38 0 0 0

3 B 26 NC Scarmagnan Fabrizia ITA 1440 -45 0.44 1 1 1

4 B 18 3N Calabrese Maurizio ITA 1498 -103 0.36 0 1 1

5 N 40 NC Rizzardi Emma ITA 1200 195 0.75 0 1 1

2.18 1 1
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33 Sirignano Angela
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -12 Perf: 1200 Media: 1393.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bortolotti Alessandro ITA 1577 -188 0.26 0 0 0

2 N 22 NC Costisanu Romica ITA 1480 -91 0.38 0 0 0

3 B 28 NC Schult Jonas 1440 -51 0.43 0 0 0

4 N 36 NC Polidoro Ettore ITA 1353 36 0.55 1 1 1

5 B 43 NC Venuti Flavio ITA 1118 271 0.83 1 2 2

2.45 2 2

34 Brugaletta Duilio
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 799 Media: 1494.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Urbani Gabriel ITA 1570 -181 0.26 0 0 0

2 B 23 NC Ruggeri Igor ITA 1468 -79 0.39 0 0 0

3 N 27 NC Stefanoni Samuele ITA 1440 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 NC Conti Ferdinando ITA 1498 -109 0.35 0 0 1

1 0 1

35 Liloni Francesco Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1371 Media: 1483.25 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pisano Giulia ITA 1567 -189 0.25 0 0 0

2 N 24 NC Fanelli Paolo ITA 1440 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 25 NC Manfrin Stefano ITA 1440 1 0 2

5 N 20 NC Brugaletta Alessandro ITA 1486 -108 0.35 0 0 2

0.6 0 2

36 Polidoro Ettore
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -27 Perf: 1132 Media: 1435.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Calabrese Maurizio ITA 1498 -145 0.31 0 0 0

2 B 25 NC Manfrin Stefano ITA 1440 -87 0.38 0 0 0

3 N 31 NC Rusanov Ernest ITA 1409 -56 0.42 0 0 0

4 B 33 NC Sirignano Angela ITA 1389 -36 0.45 0 0 0

5 N 26 NC Scarmagnan Fabrizia ITA 1440 -87 0.38 1 1 1

1.94 1 1
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37 Salvi Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1347 Perf: 1595 Media: 1594.60 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Silini Riccardo ITA 1529 -182 0.26 1 1 1

2 N 10 NC Cedoni Gabriele ITA 1591 -244 0.2 Â½ 1 1

3 B 2 NC Caceffo Daniele ITA 1677 -330 0.12 0 1 1

4 N 8 NC Scarpellini Felice ITA 1609 -262 0.18 1 2 2

5 B 14 NC Pisano Giulia ITA 1567 -220 0.22 0 2 2

0.98 2 2

38 Salvi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1293 Media: 1445.50 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1523 -188 0.26 0 0 0

2 B 27 NC Stefanoni Samuele ITA 1440 1 0 1

3 N 30 NC Testa Alessandro ITA 1410 -75 0.4 0 0 1

4 B 31 NC Rusanov Ernest ITA 1409 -74 0.4 0 0 1

5 0 1 F 0 2

1.06 0 2

39 Gorlani Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1268 Perf: 1383 Media: 1468.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Rog Mateusz POL 1521 -253 0.19 0 0 0

2 N 26 NC Scarmagnan Fabrizia ITA 1440 1 0 1

3 B 15 NC Silini Riccardo ITA 1529 -261 0.18 0 0 1

4 N 28 NC Schult Jonas 1440 Â½ 0 1

5 B 30 NC Testa Alessandro ITA 1410 -142 0.31 0 0 1

0.68 0 1

40 Rizzardi Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1200 Perf: 1518 Media: 1444.80 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Conti Ferdinando ITA 1498 -298 0.15 0 0 0

2 N 28 NC Schult Jonas 1440 1 0 1

3 B 21 NC Di Marino Maurizio ITA 1481 -281 0.16 0 0 1

4 N 30 NC Testa Alessandro ITA 1410 -210 0.23 Â½ 0 1

5 B 32 NC Bozzoni Paolo ITA 1395 1 0 2

0.54 0 2
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41 Gargiulo Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1171 Perf: 1393 Media: 1518.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Brugaletta Alessandro ITA 1486 -315 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 13 NC Urbani Gabriel ITA 1570 -399 0.08 0 0 2

5 N 18 3N Calabrese Maurizio ITA 1498 -327 0.13 1 1 3

0.35 1 3

42 Fabrizi Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1149 Perf: 1513 Media: 1513.00 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Di Marino Maurizio ITA 1481 -332 0.12 1 1 1

2 N 12 NC Bortolotti Alessandro ITA 1577 -428 0.08 0 1 1

3 B 22 NC Costisanu Romica ITA 1480 -331 0.12 Â½ 1 1

4 N 19 NC Conti Ferdinando ITA 1498 -349 0.11 1 2 2

5 B 15 NC Silini Riccardo ITA 1529 -380 0.09 0 2 2

0.52 2 2

43 Venuti Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1118 Perf: 834 Media: 1475.50 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 NC Ragoso Mario ITA 1587 -469 0.08 0 0 1

3 N 20 NC Brugaletta Alessandro ITA 1486 -368 0.1 0 0 1

4 B 27 NC Stefanoni Samuele ITA 1440 0 0 1

5 N 33 NC Sirignano Angela ITA 1389 0 0 1

0.18 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 NC Fanelli Paolo ITA 5 3.0 1546 1566 1440 1998 M 177586

25 NC Manfrin Stefano ITA 3 0.0 1531 731 1440 1988 M 185017

27 NC Stefanoni Samuele ITA 5 2.0 1388 1316 1440 1985 M 119023

28 NC Schult Jonas 4 1.0 1386 1193 1440 1999 M

32 NC Bozzoni Paolo ITA 4 0.0 1441 641 1395 2009 M 171283

33 NC Sirignano Angela ITA 3 1.0 1391 1266 1389 2009 F 168043
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